TELEVIZNY PROGRAM

8. TYZDEN

Sobota 15. 02. 2025

0:05
0:35

0:50

1:15®

1:40
3:00
3:25

4:30 @

5:00

7:00 *
8:05
8:20

8:30

9:10

9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Vyzvy
katolickej charity na Spisi
Desat Bozich / Dvanaste
BozZie prikazanie

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Lurdy - Ruky Panny Marie
Hodina milosrdenstva

Vecer z nadvoria /
Salamon Kapelye

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Gréckokatolicky magazin
Tyzden s... / Farnost
Stropkov - biskupa Hopka

SUPERTIM Gu100 a Verka
(67) / UCime sa pokore

Effeta / Liturgicky rok C/ 6.

nedela v Cezrocnom
obdobi

Zivé obrazy / Premena

® - Pre deti

9:35

10:00
10:25 (=)

10:55
11:20

11:30
12:00
12:15

12:30 (57

13:05 &

e

(.
N

14:45

15:00
15:15

15:30 (=7

16:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami /
Miernost

Kratke spravy
Tajomstva Vatikanu / Biele

" auto

vKontexte / Dilexit nos

Tyzden s... / Farnost
Stropkov - biskupa Hopka

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
Spisskej Kapitule
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svaty Jozef Kupertinsky

Nové kvalita Zivota /
Blahoslaveni a bieda

Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Nemozeme
mat deti

Gréckokatolicky ruzenec /
Bolestné tajomstva

Svatd omsSa v madarskom
jazyku

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30 %
18:05 *
18:20

18:30
19:05 (=7

19:35
20:00 *

20:20

20:30 §
*

-

3
o

22:25

22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Liturgicky rok C/ 6.
nedela v Cezro¢nom
obdobi

LUXaren

Tvorivo / Fasiangy

Svatéd omsa zblizka /
Homilia

SUPERTIM Gu100 a Verka
(67) / U¢ime sa pokore

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Dalila
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Sluzobnicka

Spojeni vierou / Vazenska
misijna sluzba
Zivé obrazy / Premena

Doma je doma / Rozum a
viera

Litanie Loretanske /
Radostny napev

& - Nedostupné online




Nedela 16. 02. 2025

0:05
0:30

0:40

1:35 (1)

2:00
' auto

2:30
3:00
3:25

3:55 (<)

4:30
5:00 (2

7:00

7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / Farnost’
Stropkov - biskupa Hopka

Vecer z nadvoria /
Salamon Kapelye

RuZenec

Tajomstva Vatikanu / Biele

Vaticano
Hodina milosrdenstva
Nadej uzdravuje

Posvatné miesta
krestanskej viery / Bazilika
narodného slubu v Quito

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 6.
nedela v Cezrocnom
obdobi

Zivé obrazy / Premena

® - Pre deti

8:00
8:45

9:00
9:30

9:40

10:00 *

11:05
11:30
11:45

12:00
12:15

12:30 ()

13:05 *
13:45

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K JeZiSovi Kristovi

Nova kvalita Zivota /
Blahoslaveni a bieda

LUXaren

Tyzden s... / Farnost
Stropkov - biskupa Hopka

Jeden na jedného / Vyzvy
katolickej charity na SpiSi
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Medzi riadkami / Dalila

Mala cesta / Boh nie je
blazon

Anjel Pana
Tyzden s... / Farnost
Stropkov - biskupa Hopka

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na tédnoch vdacnosti

Jubilejné katechézy (2)

) - Skryté titulky

14:00

14:30

15:00
15:25 ®

15:55

16:30 &

®

18:25 *

18:45 *
19:00®

19:30 *

20:30

(’é} *

p

21:35 &
22:35

23:15

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Vazenska
misijna sluzba

Desat Bozich / Dvanaste
BozZie prikazanie

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu / Biele
auto

Moja misia magazin /
Adam Brodansky

SluZobnicka

Napovedy z vedy / "Zivot"
Vo virtualnom priestore
Gu100 listaren (67)
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (1S5E) /
Svadobny dar

Fotograf papezov

Medzi nebom a zemou /
Taje slovenskej
archeologie

U Nikodéma /
Blahoslaveny Jan Havlik

& - Nedostupné online
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Pondelok 17. 02. 2025

0:10
0:40
1:20
1:35 (&)
2:00
2:20

2:30

3:00
3:25 @

Spravodajsky suhrn
Akatist / K JeZiSovi Kristovi

Nova kvalita zivota /
Blahoslaveni a bieda

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 6.

nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Premena
Desat Bozich / Dvanaste
BozZie prikazanie

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu / Biele

" auto

3:55
4:30 =

5:00 )

7:00 *

7:40 (0

8:10 *

8:30 ®

#* - Premiéra

LUXaren

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

lesodo / Dobry holub

® - Pre deti

9:05

9:35

9:45

10:30

11:15

11:30 *

12:20

12:30 (<)

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *

15:30 *
16:05 *

16:35 *

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren
Svedectvo
Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Taje slovenskej
archeolégie

Litdnie Loretanske /
Bolestny napev

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Zivé obrazy / Premena

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fotograf papezov

Moja misia magazin /
Adam Brodansky
Napovedy z vedy / "Zivot"
vo virtualnom priestore

Tyzden s... / Farnost
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom / Boh
si chrani to najcennejsie
Spojeni vierou / Boh plny
prekvapeni

) - Skryté titulky

17:00 R
*

-

3
o

17:30 @
18:00

18:30 ®
19:05 =7
19:35

20:00 *

20:20
20:30

21:00 *

21:55

22:10

23:05
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Novodobi Robinsoni /
Morska princezna: ¢ast 2

Izrael - zaslUbena zem

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Benediktinsky klastor v
Abu Gos

lesodo / Dobry holub
RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz Co?

Desat Bozich / Dvanaste
Bozie prikazanie

U Nikodéma / ManZelska
kriza - ¢o s nou?

Tyzden s... / Farnost’

Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Vecer z nadvoria /
Salamon Kapelye

Tvorivo / Fasiangy
vKontexte / Dilexit nos

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 18. 02. 2025

0:05
0:35

1:20 (1)

1:45

2:25
3:00
3:25

4:05

4:30

#* - Premiéra

Sedembolestnej Panny

Pribeh vykupenia

Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:30 * Doma je doma/ Po
Doma je doma/ Na ¢o 10:15  Vecler z nadvoria / stopach
nam je "papier"? Salamon Kapelye 18:15  Tyzdens.../ Farnost
RuZenec / Bolestné 11:15  Litanie k Predrahej Sedembolestnej Panny
Medzi nebom a zemou / 11:30 * Svata om3a z kapinky PMD ~ 18:30 © lesodo / Odpustit a
i i : zabudnut
Taje slovenske 12:30 “' RuZenec / Tajomstva svetla _
archeoldégie 19:05 =7 Ruzenec / Slavnostné
13:05  V 3Skole Ducha / Desatoro - : .
Moja misia magazin / L tajomstva
. nezné objatie Panom / Boh .
Adam Brodansky . . . . 19:35  Zpramena
si chrani to najcennejsie
Hodina milosrdenstva 19:50 Aterazco?
13:35  Aterazco?
Na té h vdacnosti . . , 20:00 * Kratk 3
a tonoch veacnos IV 13:40 (2) |zrael - zaslUbena zem _ ratke spravy
Napovedy z vedy / "Zivot" TG B (i 20:25 (' Tajomstva Vatikanu /
Vo virtualnom priestore -1V - rosvatne miesta ' Vatikanske umelecké
RU3 P krestanskej viery / bierk
zbi
‘fze”ec ) adostne Benediktinsky klastor v y
_ tajomstva Abu Go& 20:55  Spojeni vierou / Boh plny
1 Bibli rekvapeni
Biblia 14:34  Zabudnuté poklady / P P
Katedrala sv. Martina v 21:25  vKontexte / Anton
Svata omsa z kaplnky TV Spiskej Kapitule Habovstiak v suzneni' s
Oravo
_ LUX 14:45  Mala cesta / Boh nie je vou
' Ruzenec / Bolestné blazon 21:55  LUXaren
tajomstva 5 15:00 * Hodina milosrdenstva 22 TR e ¢ FEITIEEL
Peter medzi nami / Zivot s ) Sedembolestnej Panny
milosti podla ducha N Marie Bratislava-Petrzalka
» Sedembolestnej Panny s o f DéDed
Iesboddo /,Odpustlt a Marie Bratislava-Petrsalka : otograf papezov
zabudnut : 7ivé
’ | | 15:30 % RuZenec z Lird 23:30  Zivé obrazy / Premena
Novodobi Robinsoni / o 23:45  Z pramena
Morska princezna: cast 2 16:05 % Spravy zo Svatej zeme
Tvorivo / Fasiangy 16:30 * Vaticano
Tyzden s... / Farnost’ 17:10  Medzi riadkami / Biblia

Marie Bratislava-Petrzalka

® -Predeti 7 -Posunkovyjazyk () -Skrytétitulky  ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 19. 02. 2025

0:05
0:35
1:15
1:30

1:35 (1)

2:00

2:30

2:40
3:00
3:25
4:30
5:00 ®

7:00 %
7:40 ®

8:15
8:50
9:00 (12

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti
Tvorivo / Fasiangy

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom / Boh
si chrani to najcennejsie
Napovedy z vedy / "Zivot"
Vo virtualnom priestore
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Fotograf papezov

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omSa z Kosic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Gu100 listaren (67)
Ateraz Co?

Pavol VI. Nepochopeny
papez

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45

10:55

11:15
11:30 *

12:15

12:30 )

13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 *

16:05
16:30

17:00 *
17:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule
Napovedy z vedy / "Zivot"
Vo virtualnom priestore
Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Ruzenec

U Nikodéma / Manzelska
kriza - ¢o s nou?

Doma je doma/ Po
stopach

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka /
Obetné dary

Ruzenec z Lurd

Tvorivo / Fasiangy

vKontexte / Anton
Habovstiak v stizneni' s
Oravou

Povolanie laik / Talenty

A teraz ¢o?

) - Skryté titulky

17:30
18:10

18:30

19:05 (57

19:35
19:50 *

20:00 *

20:25 *

20:40

20:55 *

22:00

22:30 (2
23:00 (1)

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-PetrZzalka
Gu100 listaren (67)
RuzZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Jubilejny rok plynie - ako
ho Zit?

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka
Pod javiskom / Digitalny
svet

Moja misia magazin /
Adam Brodansky

Izrael - zaslUbena zem
Posvatné miesta
krestanskej viery /

Benediktinsky klastor v
Abu Gos

Medzi riadkami / Biblia
Pribeh vykupenia

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 20. 02. 2025

0:05
0:35

1:20 &
1:45
2:05
2:35

2:50
3:00
3:25

4:30 =)
5:00 )

7:00 *

7:40 ®
8:10
8:30 ®
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Rozum a
viera

RuZenec / Tajomstva svetla
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Biblia
Pribeh vykupenia
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Manzelska
kriza - ¢o s nou?

RuZenec

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec / Tajomstva svetla

Povolanie laik / Talenty

lesodo / Let's vierou

A teraz ¢o?

® - Pre deti

9:20

9:45
10:00
10:20
10:35
11:15

11:30

12:15

12:30 (57

13:05 (2
13:35 (<7

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / Anton
Habovstiak v stizneni s
Oravou

Svatd omsa zblizka /
Eucharistickd modlitba

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Jubilejny rok plynie - ako
ho Zit?

Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

|zrael - zaslibena zem
Posvatné miesta
krestanskej viery /

Benediktinsky klastor v
Abu Gos

Moja misia magazin /
Adam Brodansky
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Boh nie je
blazon

) - Skryté titulky

15:30 *
16:05

16:35
16:55 &

® *

17:30 *

18:15

18:30 ©
19:05 ®

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05

21:50 %

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spojeni vierou / Boh plny
prekvapeni

Tvorivo / Fasiangy

Novodobi Robinsoni /
Morska princezna: ¢ast'3

Doma je doma / O dare a
ochrane Zivota

Zabudnuté poklady /
Katedréla sv. Martina v
SpiSskej Kapitule

lesodo / Let's vierou
RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Kratke spravy

Adoriacia

Medzi nebom a zemou /

Spomienky na kardinala
Tomka

Na ceste v rodine / Smad
po evanjelizacii

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom / Boh
si chrani to najcennejsie
Doma je doma/ Po
stopach

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 21. 02. 2025

0:05
0:35

1:30 5
2:00
2:15
2:30
2:45

3:00
3:25
4:05

4:30 )

5:00 ®

7:00 *

7:40 =

8:05 *
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Manzelska
kriza - o s nou?
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného /
Jubilejny rok plynie - ako
ho Zit?

Povolanie laik / Talenty
Tvorivo / Fasiangy

Mala cesta / Boh nie je
blazon

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Peter medzi nami / Zivot
milosti podla ducha

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom / Boh
si chrani to najcennejsie

® - Pre deti

8:45 8

Iﬁ :23I

9:25

9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:15

12:30 (<7

13:05
14:05

15:00 *
15:15

15:30 ()

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Novodobi Robinsoni /
Morska princezna: ¢ast'3
Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady

Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov

Kratke spravy

Pod javiskom / Digitalny
svet

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

RuZenec / Tajomstva svetla
Fotograf papezov

Doma je doma/ O dare a
ochrane Zivota

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka /
Eucharistia

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na ténoch vdacnosti

) - Skryté titulky

16:55

17:00
17:30 &

18:00 *

18:30 ®
19:05 (<7
19:30 *

20:00 #*
20:20

20:30 8
@

21:40

22:00

22:15

22:50 =

Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

Tlacovy brifing z Polikliniky
Gemelli z Rima

Moja misia - magazin /
Hlineny dukat

lesodo / Viera

Ruzenec

Effeta / Liturgicky rok C/ 7.
nedela v Cezro¢nom
obdobi

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

Ruka v ruke

Proroctva encykliky
Humanae vitae

Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov
Spojeni vierou / Boh plny
prekvapeni

Tajomstva Vatikanu /

" Vatikdnske umelecké

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

zbierky

vKontexte / Anton
Habovstiak v stizneni' s
Oravou

Z pramena

Verzia: 2025_8 - 13.11.2025 04:44:56

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



